購股份之唯一實益擁有人，並免於所有產權負擔及第三方權利。禁售期內任何時間，認
購人不可就認購股份直接或間接、有條件或無條件地作出要約、質押、抵押、銷售、訂
約銷售或以其他方式轉讓或處置（或訂立任何協議以轉讓或出售或以其他方式就此設立任
何期權、權利、權益或產權負擔）。

認購價

每股認購股份之認購價0.22港元：

(i) 較股份於二零一四年十月十日（即認購協議日期）於聯交所所報之收市價每股0.233

港元折讓約5.58%；

(ii) 較股份於緊接認購協議日期前最後連續五個交易日於聯交所所報之平均收市價每股
0.2362港元折讓約6.86%；及

(iii) 較股份於緊接認購協議日期前最後連續十個交易日於聯交所所報之平均收市價每股
0.2394港元折讓約8.10%。

認購價乃經本公司與認購人公平磋商後達致，已參考股份之近期買賣價。

認購人將於完成交易時，以現金支付總認購價。

– 4 –

根據認購協議，本公司向認購人承諾，除非獲認購人事先書面同意，否則本公司發行認
購股份之所得款項淨額僅可用作支付收購事項之代價。

地位

認購股份於悉數繳足及配發及發行時，將在彼此之間及與認購股份配發及發行日期已發
行股份具有相同地位。

完成交易

完成交易之日期將為完成日期。

發行認購股份之授權

認購股份將根據於股東特別大會上尋求之特別授權配發及發行。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

認購事項之因由及裨益

本集團主要從事：(i)移動網上遊戲業務，包括設計、研發移動網上遊戲、物色及取得知
識產權，以供日後銷售或特許，以及提供移動網上遊戲綜合營銷服務；(ii)提供資訊科技
服務；(iii)放債業務；(iv)提供醫療診斷及體檢服務；及(v)證券投資業務。

認購事項之所得款項總額將約為78,010,000港元，而認購事項之所得款項淨額總計（經扣
除開支）估計將約為77,510,000港元，代表每股認購股份淨發行價約為0.2186港元。本公
司擬將認購事項之所得款項淨額用作支付收購事項之部分代價。

– 5 –

董事認為認購事項實為良機，可按合理成本籌集資金，以用作支付收購事項之部分代
價。此外，本公司相信由於認購人由執行董事、董事會主席及主要股東張雄峰先生全資
擁有，張雄峰先生將更努力促進本集團業務發展。

董事（獨立非執行董事除外，彼等之意見將於取得獨立財務顧問之意見後提交）認為，認
購協議之條款誠屬公平合理，並符合本公司及其股東之整體利益。

本公司股權架構變動

本公司於本公佈日期之股權架構及本公司於發行認購股份後之股權架構（假設由本公佈日
期起直至完成交易（除因於完成交易時配發及發行認購股份外）本公司之已發行股本概無
變動）列載如下：

股東 於本公佈日期 緊隨完成交易後

股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%)

中國新經濟
投資有限公司 300,006,000 12.02 300,006,000 10.52

認購人 381,078,000 15.27 735,678,000 25.81
公眾股東 1,815,038,430 72.71 1,815,038,430 63.67

總計 2,496,122,430 100.00 2,850,722,430 100.00

– 6 –

過去十二個月期間之集資活動

除下文所述之集資活動外，本公司於緊接本公佈日期前十二個月內並無進行其他集資活
動。

公佈日期 集資活動
所得款項淨額
擬定用途（概約）

於本公佈日期所得款項
淨額之實際用途

二零一四年八月十三日及
二零一四年八月二十八日

根據本公司於二零一四年八
月十二日舉行之股東週年
大會上股東授予董事之一
般授權，配售209,592,000

股新股份，每股股份作價
0.134元

27,370,000港元擬用於增購
盛八投資有限公司6%之已
發行股本，有關詳情披露
於本公司日期為二零一四
年八月十三日之公佈

全部所得款項淨額已用作增
購盛八投資有限公司6%之
已發行股本，有關詳情披
露於本公司日期為二零一
四年八月十三日及二零一
四年九月五日之公佈

二零一四年六月十八日及
二零一四年八月二十九日

於二零一四年八月二十九日
根據日期為二零一四年六
月十八日之認購協議發行
381,078,000股股份

44,470,000港元：(i)其中約
20,470,000港元擬用於時
機成熟時投資移動網上遊
戲及提供相關服務；及(ii)

約24,000,000港元擬用於
償還本集團借款，本金總
額為24,000,000港元，將
於二零一四年十二月到期

所得款項淨額已悉數用於下
列事項：(i)其中約
20,470,000港元已用作增
購盛八投資有限公司6%之